CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS

Ao Secretaria de Cultura e Eventos , pela realização da 28° Edição da

Copa Vela, um evento impar de destaque no calendário local, que trouxe a

cidade turistas de várias partes do país, criando divisas para o município e

que pelo modelo utilizado trouxe de volta as famílias para a avenida, se

configurando como uma das melhores edições do mencionado evento.

Que se dê conhecimento desta MoçgkkmaNktsáo  No   is q3
DEID  Dg  ia PONMEOR m te.o
voTos Co

• Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal 	 MESA  F3A  C.M.R.A..2222.911
• Ao Exmo. Sr. Secretário de Cultura e Eventos

Sala das Sessões em 11 de Setembro de 2017

ATEsrop RECEONENTO PROT  NJ__62:9 00i, ris
L)E

Secreiána A dm nISfrntj

air~
r Danie

-Ver

ATESTO; REUNENT° P ROT N'  162
EM .J 	Og. 	DE 200 _j aeteign,

oni Dani
-Ve

encar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   JU   / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS

Ao SAMU Paulo Afonso , pela excelência nas atividades realizadas durante

a 28° Edição da Copa Vela, possibilitando aos cidadãos e cidadãs participes

dos relativos festejos, acesso digno e eficaz a ações de saúde preventivas

e de urgência, através de profissionais qualificados e com suporte técnico

avançado.

• Ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de Saúde
• A Coordenação Geral do SAMU
• A Coordenação Administrativa do SAMU
• A Coordenação Médica do SAMU
• A Coordenação de Enfermagem do SAMU

Sala das Sessões em 11 de Setembro de 2017

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ítta---J ~O (A) rit, SESSÃO
DULI_QUI LIP0~tm.LPe
VOTOS CO
MESA DA CAPA   ),

ATESTG O RECESIMEN70 ROT te   Á 6[1‘

EMA.; 	Dg 	DE 200   14—

Secrecan2 AdovnIstrahva

ast,
i Daniel M

-Verea
ar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°   R°  2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a

Policia Civil , pela excelência nas atividades realizadas durante a 28°

Edição da Copa Vela, garantindo um evento seguro, pacifico e organizando,

criando uma sensação concreta de proteção em toda a população

Pauloafonsina.

Que se dê conhecimento desta Moção:

•
•
•

Ao Exmo. Sr. Secretario de Segurança Pública
A Exma. Sra. Delegada Regional
A Exma. Sra. Delegada Titular

A-pio-viío--(;);,-sáfiJin7irct ;
DQUIT4Ii_Powa_4t.1101
voTOS CONTRA

i
MESA DA C.M 	• 	0 c?

Il 	‘'
94 edWritta.
istaintils.

'te
Sala das Sessões em 11 de Setembro -cre 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. gel / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÂO DE APLAUSOS

Ao 15° Grupamento de Bombeiros Militares, pela excelência nas

atividades realizadas durante a 28° Edição da Copa Vela, garantindo um

evento seguro e organizando, para todos os cidadãos e cidadãs que

participaram do referido evento.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Exmo. Comandante do 15° GBM
• Ao Exmo. Secretario de Segurança Pública do Estado da Bahia
• Ao Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militares

Sala das Sessões em 11 de Setembro de 2017

tr/ra-4-
oni Dani

-Ve
enca

ÀSS3 •
; 	 clart

I

VOTOS COMI
MESA E),A C.M]pA 	o.

66
arc 	Daniel Me

-Vereado
VOTOS C3NTR#4

MESA DA C.Vi.  RÀIIJ 4-

3

J 93-"),
O9  f 	cuniileitryvtke

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO  N°..1.1-9   / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a

nova diretoria da Academia de Letras de Paulo Afonso, cuja eleição se deu

no dia 30/08 do corrente ano, sendo vitoriosa a chapa Letras Sertanejas,

passando a vigorar com a seguinte formação : Antônio Galdino da Silva

(Cadeira n° 14) — Presidente, João Souza Lima (Cadeira n° 6) - Vice-

Presidente, Maria do Socorro Araújo Nascimento (Cadeira n° 5)- Secretária,

Jovelina Maria Ramalho da Silva ( Cadeira n° 12)- 2° Secretária. Sandro

José Gomes ( Cadeira n° 3)- Tesoureiro, Francisco Araújo Filho ( Cadeira

n° 1) - 2° Tesoureiro.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Aos Agraciados e Agraciadas

Sala das Sessões em 11 de Setembro de 2017

TESTO O RECEBIMENTO RAM
EM ft tf

DE

s

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005